TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 7a SEssÃo EM 19 DE FEVEREIRO DE 1998

SEssÃo ORDINÁRIA

Presidência do Senhor Desembargador José Neves. Presentes os

Senhores Juízes Desembargador Ântônio Félix, Alexandre Vasconcelos,

Sândalo Bueno e Ângela Prudente. Procurador Regional EleítoraL

Doutor Mário Lúcio de Avelar. Secretáúo, Ernandes Trajano.

Às 10200 horas foi abexta a Sessão, sendo lida e aprovada a ata da 63

Sessão.

Em seguida, o Senhor Presídente convocou o Pleno para a Sessâo

Extraordinária Solene a ser realizada às 10:00 horas do día 27.02.98,

com Vista a recepcionar o Senhor Presidente do Tribunal Superior

Eleitoral - Mínistro Ilmar Galvão.

Ante a ausêncía de processos para julgamento, foi encerrada a Sessão às

10:00 horas e 15 minutos. E para constar, eu, Emandes Trajano,

Secretáúo, lavreí a presente ata que vai assinada pelo Senhor

Desembargador Presidente deste Tríbuna1, membros presentes e

Procurador Regíonal Eleítoral.

Palmas, 19 de fevereiro de 1998.

Juiz ALEXANDRE VASCONCEL S

Cont. da ata de l9.02.98 - 10200 horas

Juiz sÂNDALo BUENO

,_b

PRUDENTE

v ":
n

'

h
/

JuízaME
\/

LA

(\

\

W ›

_ rv

DR. MÁRIo IÊÚêiõÊD A LAR
Procurador Reg. Eleitor l

		71 9988553322
	2021-09-22T13:46:21-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento